
   
  
 
 
 

E s t a d o   d o   P a r á 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM 

Poder Legislativo 
CNPJ 04.807.294/0001-19 

 
 
 
Aurora do Pará, 02 Março 2020. 
 

Dispõe sobre designação de Fiscal 
titular. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o (a) servidor (a) Walder Lucas Matines Lopes, CPF nº 020.685.002-64, para 
acompanhar e fiscalizar, como titular no processo licitatório 001/2020-PMAP, a execução do 
Contrato nº 005/2020, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ e a 
empresa POSTO IMPERIAL LTDA, CNPJ: 12.952.186/0001-68 no valor de R$: 190.330,00, que 
tem por objeto AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E CARGA DE GÁS DE 13 KG, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
DOMINGOS DO CAPIM/PA,. A serem executados nas dependências da PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AURORA DO PARÁ, localizada no Estado do PARÁ. 
 

Art. 2º - Designar o (a) servidor (a) Walder Lucas Matines Lopes, CPF nº 020.685.002-64, 
para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos 
impedimentos legais e eventuais do titular. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 
 

 
 

________________________________________ 
REGINALDO MOTA DE OLIVEIRA 

CPF n° 427.009.302-15 
Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Capim / PA 


	Aurora do Pará, 02 Março 2020.

		2020-08-25T11:09:12-0300
	REGINALDO MOTA DE OLIVEIRA:42700930215




